INDICAÇÃO Nº 607 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a poda de uma árvore na entrada do bairro dos Chaves, ao lado de uma borracharia, em frente ao ponto de ônibus na saída da BR 459 para o bairro.

JUSTIFICATIVA

A árvore está com seus galhos encobrindo o braço de iluminação, podendo causar acidentes com a rede elétrica, dentre outros transtornos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)